ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN ĐOÀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND Tân Đoàn, ngày        tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự họp trực tuyến chuyên đề xem xét Đề án quy hoạch, đầu tư xây dựng

Trung tâm hành chính các xã, phường trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

Thực hiện Thông báo số 402/TB-VP ngày 22/10/2025 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc mời họp chuyên đề xem xét Đề án quy hoạch, đầu tư xây dựng

Trung tâm hành chính các xã, phường trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; Thông báo số

406/TB-VP ngày 23/10/2025 về việc thay đổi thời gian họp chuyên đề xem xét Đề

án quy hoạch, đầu tư xây dựng Trung tâm hành chính các xã, phường trên địa bàn

tỉnh Lạng Sơn.

Ủy ban nhân dân xã Tân Đoàn trân trọng kính mời các thành phần dự họp

trực tuyến bao gồm các thành phần và nội dung như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện Thường trực Đảng uỷ xã (có giấy mời riêng);

- Đại diện Thường trực HĐND xã (có giấy mời riêng);

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã phụ trách lĩnh vực Kinh tế;

- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên Phòng Kinh tế phụ trách lĩnh vực quy hoạch-

Xây dựng.

2. Nội dung:

Dự họp trực tuyến chuyên đề xem xét Đề án quy hoạch, đầu tư xây dựng

Trung tâm hành chính các xã, phường trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn.

3. Thời gian, địa điểm: Từ 14 giờ 30 phút, ngày 24/10/2025 (thứ Sáu), tại

Nhà Văn hoá xã Tân Đoàn (Thôn Còn Riềng, xã Tân Đoàn).

4. Tổ chức thực hiện

- Giao Phòng Kinh tế chuẩn bị các nội dung, in tài liệu cho Lãnh đạo UBND

xã và các thành phần tham dự họp.

- Giao Văn phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị phòng họp, các điều kiện

cần thiết để tổ chức cuộc họp.

Ủy ban nhân dân xã Tân Đoàn trân trọng kính mời các thành phần dự họp

đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đàm Đức Thuận

2

		2025-10-23T17:24:15+0700

		2025-10-24T07:49:19+0700

		2025-10-24T07:49:19+0700

		2025-10-24T07:49:19+0700